Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2024г. № 04
«О внесении изменений в состав комиссии
 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Новоснежнинского сельского поселения»

	Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты населения и территории Иркутской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, координации взаимодействия органов управления, сил и средств по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности на территории  муниципального образования а также изменения штата сотрудников администрации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее- КЧС и ОПБ) Новоснежнинского сельского поселения, приложение № 1).
1. Считать утратившим силу постановление главы Новоснежнинского сельского поселения от 10.01.2023г. № 04 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности Новоснежнинского сельского поселения».
1. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник» Новоснежнинского  муниципального образования  и  разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в разделе Новоснежнинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Л.В. Михайлова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы администрации
Новоснежнинского сельского поселения
от   010.01.2024г. № 04

Состав
 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Новоснежнинского сельского поселения

Председатель комиссии:   глава администрации Новоснежнинского сельского поселения – Михайлова Любовь Васильевна
Заместитель председателя: главный специалист администрации Новоснежнинского сельского поселения – Романцова Наталья Андреевна
Секретарь КЧС и ПБ:  главный специалист администрации Новоснежнинского сельского поселения – Садыкова Татьяна Геннадьевна

Члены КЧС и ПБ:
1. Руководитель МКУК «СДК» п.Новоснежная –  Рудых Алена Александровна
1. Руководитель кружка «СДК» п.Новоснежная – Скрипотчикова Юлия Николаевна
1. Заведующая библиотекой п. Новоснежная  - Кузнецова Наталья Валентиновна
1. Фельдшер п.Новоснежная- СОГБУЗ Слюдянская РБ ( по согласованию)
1. Депутат Думы Новоснежнинского сельского поселения – Грибков Алексей Михайлович
1. Депутат Думы Новоснежнинского сельского поселения – Константинова Лидия Николаевна
1. Представитель Иркутскэнергосбыта Слюдянского района Иркутской области –  (по согласованию)
1. Уполномоченный полиции отделения полиции г. Байкальск  (по согласованию)
1. Представитель прокуратуры Слюдянского района  (по согласованию)
1. Представитель ОГГПН Слюдянского района (по согласованию)